

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRICOLA MERIDIONAL LTDA  
 CNPJ 08.874.388/0001-90  
 Ins. est. 0949337-07  
 Ins. mun. 363.2833-7  
 E-mail: distribuidora\_meridional@brasil.com.br  
 Garanhuns - PE  
 Telefone: (87) 98896-3367

PREFEITURA DE JAGUARETAMA - CE  
 PREÇÃO ELETRÔNICO Nº 048-2021 - PE  
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 262.891/2021 - SEDU

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, APARELHOS E MOBILIÁRIO EM GERAL.

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
6	ARQUIVO DE AÇO COM 08 BARRAS ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS, FECHADURA E PUXADORES INCRUSTADOS NA PRÓPRIA FRENTA DAS GAVETAS. ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO 22 (0,75MM) APROXIMADO, ESTRUTURADA, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI NO, COM CUNHA INIBIDOR GAVETAS COM ESTRUTURA REFORÇADA EM CHAPA DOBRADA, SISTEMAS DESLIZANTES SOBRE TRILHOS TELESCÓPICOS COM ESFERA DE AÇO CROMADO POLIDA, CAPACIDADE DE CARGA MÁXIMA DE 100KG, COM SUPORTE PARA PASTAS SUSPENSAS E COM COMPRESSORES, DOTADOS DE PORTA ETIQUETAS, PUXADORES ENRIQUIDOS COM ACABAMENTO EM POLIURETANO OU ESTAMPADO NA MESMA COR DO MÓVEL, FECHADURA CILÍNDRICA DE FECHAMENTO SIMULTÂNEO E CHAVES EM DUPLICAÇÃO. OBS: O SISTEMA DE ABERTURA DAS GAVETAS DEVERÁ POSSUIR MECANISMO (TRAVA) QUE IMPEDA A ABERTURA SIMULTÂNEA DAS GAVETAS.	16	Unidade	R\$ 850,00	R\$ 13.600,00

VALIDADE: Prazo de validade de Carta Preço até inferior a 60 (sessenta) dias.

ENTREGA: O objeto licitado deverá ser entregue em local designado pelo Secretário em até 05 (cinco) dias, a contar da emissão do Ordem de Fornecimento.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após o encerramento de documentação.

Nos preços já deverão estar incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretos, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Preço.

JAGUARETAMA - CE, 14 DE OUTUBRO DE 2021.  
 Distribuidora de Produtos Agrícolas Meridional Ltda  
 CNPJ 08.874.388/0001-90  
*Raissa Rêgina Ferreira*



*RD*  
*AS*

**AGRESTE**



PREFEITURA DE JAGUARETAMA – CE  
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 040/2021-PE  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2021091401-SEDU

**DECLARAÇÃO**

A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº: 40.876.269/0001-50, COM SEDE NA RUA SARGENTO SILVINO MACEDO, Nº 03 – SÃO JOSÉ- GARANHUNS- PE, DECLARA QUE:

a) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Jaguarétama, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos;

b) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Jaguarétama, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;

c) Declaração de Cumprimento dos Requisitos de Habilitação, em atendimento ao disposto no Art. 4º, Inciso VII da Lei 10.520/02.

d) Modelo de declaração de enquadramento em regime de tributação de Micro Empresa ou Empresa de Pequeno Porte (na hipótese do licitante ser uma ME ou EPP)

Declaro (amos) para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de pregão, que estou (amos) sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno porte, para efeito do disposto na Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

e) Não possui em seu quadro de pessoal servidor público do Poder Executivo Municipal exercendo funções técnicas, comerciais, de gerência, administração ou tomada de decisão, (inciso II), do art. 9º da Lei 8666/93 e inciso X, da Lei Complementar nº 04/90).

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

JAGUARETAMA – CE, 14 DE OUTUBRO DE 2021

*Raissa Rábilo Ferreira*

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA  
CNPJ nº 40.876.269/0001-50

CNPJ  
40.876.269/0001-50



Rua Sargento Silvino Macedo, 03  
São José - Garanhuns-PE - 55.295-280



# MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6  
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE  
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)  
 PARA CONTRATOS: [contratosmaxeletro@gmail.com](mailto:contratosmaxeletro@gmail.com)  
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: [faturamentomaxeletro@gmail.com](mailto:faturamentomaxeletro@gmail.com)



PREGÃO ELETRÔNICO N° 040/2021-PE

PROCESSO N°. 2021091401-SEDU

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital).

EM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL	VALOR GLOBAL DA PROPOSTA
00004	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS. ORGANIZADOR ESCRITÓRIO 3 PRATELEIRAS. QUANTIDADE DE PORTAS: 02, CHAPA DAS PRATELEIRAS: 26 (0,45MM), CHAPA DAS COLUNAS: 20 (0,50MM), DIMENSÕES (ALP/CM): 150 3075 X 32. PINTURA: ELETROSTÁTICA, PESO SUPORTADO: 30KG POR PRATELEIRA	45	UNIDADE	R\$ 730,79	R\$ 32.885,55	R\$ 47.285,05
00005	ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS. Estante de Aço 40cm com 6 Prateleiras Reguláveis. Suporta até 30 kg distribuídos por prateleira e 120 kg no total. Espessura: Prateleira de chapa 26 e coluna de chapa 20. Medidas após montagem: altura 1830mm x largura 920mm x profundidade 400mm. Prateleiras com 3 dobras nas laterais e reforço central. Pintura eletrostática a pó automatizada com fosfatização.	50	UNIDADE	R\$ 277,50	R\$ 13.875,00	
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>						R\$ 47.285,05 quarenta e sete mil, duzentos e oitenta e cinco reais e cinco centavos

Prazo para a execução: conforme edital.

Prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA  
 C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6  
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE  
 FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: [LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM](mailto:LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM)  
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

SENADOR POMPEU/CE, 14 DE OUTUBRO DE 2021

MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349  
 Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349  
 Dados: 2021.10.14 15:29:41 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva  
 REPRESENTANTE LEGAL  
 CPF: 841.085.763-49

PREFEITURA DE JAGUARETAMA-CE  
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 SR.(a) PREGOEIRO (A)  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021-PE  
 DATA DA SESSÃO: 14/10/2021 ÀS 09H00MIN

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 03 DE SETEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DE MAIS ONUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.  
 DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL).

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.  
**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E MOBILIÁRIO EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS DO EDITAL.**



MARIA JOELIA  
 MARTINS DA  
 SILVA: 91196752320

**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD	VL.UNITÁRIO	VL. UNST. POR EXTERNO	VL. TOTAL	VL. TOTAL POR
1	BEBEDOURO PURIFICADOR 4 TORNEIRAS     Bebedouro purificador industrial 4 torneiras inox 200 litros, com     compressor 04 torneiras rosca/copo em latão cromado. Aparador de     água frontal em chapa de aço inox com ralo sifonado: Barra o mau     cheiro proveniente do esgoto. Capacidade de 200 litros no     reservatório. Capacidade de refrigeração - média de 280     litros/hora. Revestimento externo em chapa de aço inox.     Reservatório de água (tanque interno) em PP atóxico         Isolação em EPS1. Gás ecológico R 134A. Unidade     condensadora. Controle da temperatura da água. Dimensões: L     860mm x A 1140mm x P 760mm. Dados elétricos: Voltagem (V)     Ampagem (A) Potência (W) 220v 1,8 a 308 w.4. Com filtros     incluso.	J FRIOS	UND	10	R\$ 2.199,00	dois mil, cento e noventa e nove reais	R\$ 21.990,00	vinete e um mil, novecentos e noventa reais
7	MESA DE ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS     MESA PARA ESCRITÓRIO. MEDINDO 1,00X0,60X0,75CM COM GAVETA E     TRANCA.	JFLEX	UND	15	R\$ 313,00	trezentos e treze reais	R\$ 4.695,00	quatro mil, seiscentos e noventa e cinco reais

*(Handwritten signatures and initials)*

<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>	<b>R\$ 26.695,00</b>
<b>vinte e seis mil, seiscentos e oitenta e cinco reais</b>	

Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias.

Prazo para execução: De acordo com o termo do Edital e seus anexos.

Declararmos que as especificações estão de acordo com o edital e seus anexos.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital da Licitação supracitada.

DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova junto a esta Prefeitura Municipal, que cumpre os requisitos de habilitação, em atendimento ao disposto no Art. 4º, Inciso VII da Lei 10.520/02

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado.

Fortaleza 14 de outubro de 2021

**MARIA JOELIA MARTINS DA SILVA**  
**91196752020**

Assinado digitalmente por MARIA JOELIA MARTINS DA SILVA-91196752020  
 DN: cn=BOB=ICP-Brasil, ou=AC SOLUÇÕES MULTIMÍDIA v5, ou=0000181, ou=Vice-presidência, ou=Certificado PF A1, cn=MARIA JOELIA MARTINS DA SILVA-91196752020  
 Razão: Este é o autor deste documento  
 Localização: sua localização de trabalho  
 Data: 2021.10.14 13:24:35  
 Foxit Reader Versão: 10.0.1



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



# MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6  
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO-SENADOR POMPEU - FLS  
CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)  
PARA CONTRATOS: [contratosmaxeletro@gmail.com](mailto:contratosmaxeletro@gmail.com)  
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: [faturamentomaxeletro@gmail.com](mailto:faturamentomaxeletro@gmail.com)



PREGÃO ELETRÔNICO N° 040/2021-PE

PROCESSO N°. 2021091401-SEDU

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
00009	Tapete sanitizantes 1,00x1,20. O tapete sanitizante, produzido em vinil (PVC), tem formato 1,00 x 1,20, não mancha, possui borda vedante que impede o vazamento de líquidos, espessura de 30mm, é antiderrapante.	15	UNIDADE	R\$ 253,20	R\$ 3.798,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA					R\$ 3.798,00

Prazo para a execução: conforme edital.

Prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA  
C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6  
ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE  
FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: [LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM](mailto:LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM)  
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

JOR POMPEU/CE, 15 DE OUTUBRO DE 2021

MAXIMILIANA ASSUNCAO Assinado de forma digital por MAXIMILIANA  
DA SILVA:84108576349 ASSUNCAO DA SILVA:84108576349  
Dados: 2021.10.15 10:19:46 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva  
REPRESENTANTE LEGAL  
CPF: 841.085.763-49



Mixturi Comércio e Serviços EIRELI

CNPJ Nº: 23.598.271/0001-98

Rodovia CE 371, N° 2262, Quadra 94, Lote 2162  
CEP: 63.480-000, Bairro Beira Rio, Jaguaratama/CE

Telefone: (88) 9.9917-1435

E-mail: mixturi\_@hotmail.com

# mixturi

## PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021-PE**

**PROCESSO Nº. 2021091401-SEDU**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA/CE

PREZADO(A) SENHOR(A),

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº. 10.520, DE 03 DE SETEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	
8	DISPENSER DE PAREDE PARA ALCOOL EM GEL E SABONETE LÍQUIDO MATERIAL EM PLÁSTICO ABS MEDINDO 25CMX10CMX13,5CM (OBS: ACOMPANHA FRASCO PARA ALCOOL EM GEL COM CAPACIDADE 1L) (OBS:BICO ECONÔMICO - NÃO PINGA NO CHÃO) TAMANHO 100 CM DE ALTURA FRASCO 1 LITRO PARA ABASTECIMENTO DE ALCOOL GEL DESCRIÇÃO: O SUPORTE DISPENSER EM TUBO PERSONALIZADO	PREMISSE	UNIDADE	16	R\$ 44,99	quarenta e quatro reais e noventa e nove centavos
					R\$ 719,84	setecentos e dezanove reais e oitenta e quatro centavos

**R\$ 719,84**  
setecentos e dezanove reais e oitenta e quatro centavos

PRAZO PARA A EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESENTA) DIAS.

DADOS DA EMPRESA

 



Adrielle Augustina Silveira Vidal  
CPF Nº: 039.232.383-47  
MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ Nº 23.598.271/0001-98



Mixture Comércio e Serviços EIRELI

CNPJ N°: 23.598.271/0001-96

Rodovia CE 371, N° 2262, Quadra 94, Lote 2162  
CEP: 63.480-000, Bairro Beira Rio, Jaguaratama/CE

Telefone: (88) 9.9917-1435

E-mail: mixture\_@hotmail.com

RAZÃO SOCIAL: MIXTURI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ N°: 23.598.271/0001-96

ENDEREÇO: RODOVIA CE 371, N° 2262, QUADRA 94, LOTE 2162 CEP: 63.480-00

TELEFONE: (88) 99917-1435

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.4753337-9

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 21141754

E-MAIL: MIXTURI\_@HOTMAIL.COM

DADOS BANCÁRIO - BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA:0956-3 - CONTA CORRENTE: 21.395-0

DADOS DO RESPONSÁVEL

NOME: ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL

CPF N°: 039.232.393-47

RG N°: 2005027097764

NACIONALIDADE: BRASIL

NATURALIDADE: IGUATU

ESTADO CIVIL: SOLTEIRA

PROFISSÃO: EMPRESÁRIA

CARGO/FUNÇÃO SÓCIA ADMINISTRADORA

E-MAIL: ADRIELE.VIDAL@HOTMAIL.COM

TELEFONE: (88) 99917-1435

ENDEREÇO: BEIRA RIO - RODOVIA CE 371, 2220 QUADRA 94, LOTE 2161, JAGUARETAMA/CE CEP: 63.480-000

JAGUARETAMA/CE, 15 DE OUTUBRO DE 2021

*Adrielle Augusto da Silveira Vidal*  
ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL

CPF N° 039.232.393-47  
SÓCIO ADMINISTRADOR



*AD*

*AD*

*AD*